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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té nenit 16 té Rregollores MF-Nr/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& OJQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit t& Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me 1Nr
020/04-33172 té datés 23.07.2025, duke u bazuar né thirrjen ,,Mérgata Fest and Sports 2025” né
komunén e Lipjanit me numer protokoli Nr. 05-453/01-31313, té datés 24.06.2025.

Komisioni Vlerésues merr kété:

YENDIM
PiER SHPALLJEN E LISTiES PRELIMINARE PER ORGANIZIMIN E THIRRJES PUBLIKE

“MERGATA FEST AND SPORTS 2025,,
Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje t& ploté bazuar né dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, pas shqyrtimit t& aplikacioneve shpall€ pérfitues
si né vijinu:

Nr. Emértimi i 0JQ-sé Pikét
1. ESRA- Shoqata pér Kujdes Mjedisor dhe Social | 79.4
Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni Vlerésues: i é ) :

Uran Qerigi, kryesues el _
Pranvera Krasniqi, anétar e/ ZC .
Adelina Rexhepi, anétare ) ,(_¢.«7,L,.;

Erdona Kadriolli, anétar 0JQ /AHaclil/|/:
Fatbardha Drnogllava, anétare ekspert 2% = Lipjan, 09/07/2025




